Zakladni 8kola a matefska Skola Nova Ves, okr.Brno-venkov,pfispévkova organizace

Nova Ves 18, 664 91
ICO: 75003805

Schvaleny rozpoéet $koly ZS a MS Nova Ves na rok 2024

Vynosy:

Provozni pfispévek
Statni rozpocet
Ostatni zdroje,VHC
Zapojeni Fond odmén

Zapojeni Rezervni fond dary

Zapojeni Rezervni fond
Transfér UZ 33092
Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek
Statni rozpodet
Ostatni zdroje, VHC
Zapojeni Fond odmén

Zapojeni Rezevni fond dary

Zapojeni Rezervni fond
Transfér UZ 33092

Celkem:
Zpracoval: Zimova
Schvaleno .................... dne

Vyvéseno: 02.01.2024

Shato: 31.01.2025

1316 000,00 K&
9 000 000,00 K¢
911 000,00 K¢
0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

150 000,00 K&

11 377 000,00 K&

1316 000,00 K&
9 000 000,00 K&
911 000,00 K¢
0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

150 000,00 K¢

11 377 000,00 K&

:12.12.2023

V Nové Vsidne 2.1.2024

Mgr. Pavla Prochazkova

feditelka Skoly



	Schválený rozpočet 2024



